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HINTARYHMÄ G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 G24

Isabella A-mitta 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1350

Kattaa A-mitat  alkaen-loppuen (cm) 786-810 836-860 886-910 936-960 986-1010 1036-1060 1086-1110 1136-1160 1186-1210 1336-1360

Isabella A-mitta 825 875 915 962 1015 1075 1125 1175 1225

Kattaa A-mitat  alkaen-loppuen (cm) 811-835 861-885 901-925 948-972 1001-1025 1061-1085 1111-1135 1161-1185 1211-1235

Isabella A-mitta 925 975 1025

Kattaa A-mitat  alkaen-loppuen (cm) 911-935 961-985 1011-1035

Isabella A-mitta 940 989

Kattaa A-mitat  alkaen-loppuen (cm) 926-950 975-999

FORUM ETNA (sisältäen putkiston)

Hintaryhmä A-mitta MegaFrame Etupaneeli Lisävarusteet malliin Forum Etna CarbonX Zinox

G18 950/962/975/989 5 110     300        Annex Isabella Sand 250 895                810                

G19 1000/1015/1025 5 250     320        Annex Isabella Etna 250 1 025             940                

G20 1050/1075 5 450     330        Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm 190                190                

G21 1100/1125 5 950     335        Lisäteltan väliseinä Annex 250 125                125                

G22 1150/1175 6 040     340        Ambassador väliseinä ikkunalla 2,5 m 485                

G23 1200/1225 6 310     345        Ambassador/Commodore/Seed 250/300 cm, ovimarkiisi 130                

PENTA ETNA (sisältäen putkiston)

Hintaryhmä A-mitta MegaFrame Zinox Sisäkatto Lisävarusteet malliin Penta Etna CarbonX Zinox

G16 900/915/925/940 3 915            3 570     590        Annex Isabella Sand 220 875                790                

G18 950/962/975/989 4 135            3 850     620        Annex Isabella Etna 220 985                900                

G19 1000/1015/1025 4 295            4 010     660        Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm 190                190                

G20 1050/1075 4 790            4 350     750        Penty Thirty lisäteltan väliseinä 2,2 m 125                

G21 1100/1125 4 880            4 440     790        Penty Thirty väliseinä ikkunalla 3,5 m 570                

G22 1150/1175 5 335            4 835     860        Penty Thirty ovimarkiisi, musta PVC 220                

G23 1200/1225 5 505            5 005     880        

G25 1350 6 615            -         -         

COMMODORE NORTH / DAWN (sisältäen putkiston)

Hintaryhmä A-mitta MegaFrame CarbonX Zinox Verkkoetus.Sisäkatto Lisävarusteet malliin Commodore North / DawnCarbonX Zinox

G14 (Dawn) 850/875 -               2 930     2 750     125          495        Annex Isabella North 250 1 025             940                

G16 900/915/925/940 -               2 980     2 800     135          510        Annex Isabella harmaa 250 1 025             940                

G18 950/962/975/989 3 400            3 170     2 945     140          550        Annex Isabella Sand 250 895                810                

G19 1000/1015/1025 3 635            3 460     3 190     145          560        Lisäteltan väliseinä Annex 250 125                125                

G20 1050/1075 3 795            3 620     3 350     150          590        Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm 190                190                

G21 1100/1125 4 160            3 965     3 695     -           660        Verkkosivuseinä 2,5 m 125                

G22 1150/1175 4 240            4 045     3 775     -           690        Commodore väliseinä ikkunalla 3,0 m 510                

G23 (Dawn) 1200/1225 4 635            4 405     4 125     -           710        Ambassador/Commodore/Seed 250/300 cm, ovimarkiisi 130                

AMBASSADOR DAWN (sisältäen putkiston)

Hintaryhmä A-mitta MegaFrame CarbonX Zinox Verkkoetus.Sisäkatto Lisävarusteet malliin Ambassador Dawn CarbonX Zinox

G14 850/875 -               2 600     2 465     125          490        Annex Isabella North 250 1 025             940                

G16 900/915/925/940 -               2 670     2 535     135          495        Annex Isabella harmaa 250 1 025             940                

G18 950/962/975/989 3 210            2 860     2 665     140          530        Annex Isabella Sand 250 895                810                

G19 1000/1015/1025 3 475            3 190     2 940     145          540        Lisäteltan väliseinä Annex 250 125                125                

G20 1050/1075 3 595            3 310     3 060     150          570        Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm 190                190                

G21 1100/1125 3 970            3 660     3 390     -           590        Verkkosivuseinä 2,5 m 125                

G22 1150/1175 4 080            3 770     3 500     -           630        Ambassador väliseinä ikkunalla 2,5 m 485                

Ambassador/Commodore/Seed 250/300 cm, ovimarkiisi 130                

CAPRI NORTH (sisältäen putkiston)

Hintaryhmä A-mitta CarbonX Zinox Verkkoetus.Sisäkatto Lisävarusteet malliin Capri North CarbonX Zinox

G13 800/825 2 130     2 000     -           475        Annex Isabella Capri/Pacific 250 925                840                

G14 850/875 2 300     2 165     125          490        Annex Isabella North 250 1 025             940                

G16 900/915/925/940 2 390     2 255     135          495        Lisäteltan väliseinä Annex 250 125                125                

G18 950/962/975/989 2 580     2 385     140          530        Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm 190                190                

G19 1000/1015/1025 2 850     2 485     145          540        Ambassador väliseinä ikkunalla 2,5 m 485                

G20 1050/1075 2 940     2 690     150          570        Ambassador/Commodore/Seed 250/300 cm, ovimarkiisi 130                

G21 1100/1125 3 120     2 850     -           590        Verkkosivuseinä 2,5 m 125                

G22 1150/1175 3 170     2 900     -           630        



OSATELTAT (sisältäen putkiston) CarbonX Zinox Lisävarusteet malliin Osateltat CarbonX Zinox

Minor Dawn 1 605     Annex Isabella North 250 (vain Magnum) 1 025             940                

Magnum 340 Etna 2 230     Annex Isabella harmaa 250 (vain Magnum) 1 025             940                

Magnum 400 Etna 2 430     Annex Isabella Sand 250 (vain Magnum) 895                810                

Isabella Winter* 960        Sisäkatto Isabella Winter 90                  

Universal 360 Dawn 1 990     Sisäkatto Universal 360 190                

Universal 420 Dawn 2 540     Sisäkatto Universal 420 220                

Ventura Universal 320 1 730 Universal Coal 360/420 ovimarkiisi PVC 280                

Sälen 280 1 180     Talvitukisarja Uni 240/Snowboy/Capri Snow 200                

Sälen 380 1 245     Talvitukisarja Uni 300/360/420 + Ventura 200                

VENTURA PACIFIC D300 (sisältäen putkiston)

Hintaryhmä A-mitta IXL-Fiber Prenox Verkkoetus.Sisäkatto Lisävarusteet malliin D250/D300 Ventura CarbonX Zinox

G13 800/825 1 830     1 630     -           485        Annex Isabella Capri/Pacific 250 925                840                

G14 850/875 1 950     1 785     125          495        Lisäteltan väliseinä Annex 250 125                125                

G16 900/915/925/940 2 120     1 955     135          510        Sisäteltta tummanharmaa 200x140x165 cm 190                190                

G18 950/962/975/989 2 280     2 060     140          550        Verkkosivuseinä 2,5 m 125                

G19 1000/1015/1025 2 390     2 130     145          560        Verkkosivuseinä 3,0 m 125                

G20 1050/1075 2 520     2 260     150          590        Ambassador väliseinä ikkunalla 2,5 m 485                

Commodore väliseinä ikkunalla 3,0 m 510                

VENTURA PACIFIC D250 (sisältäen putkiston)

Hintaryhmä A-mitta IXL-Fiber Prenox Verkkoetus.Sisäkatto VENTURA OSATELTAT Fibermax

G13 800/825 1 660     1 560     -           475        Ventura Marlin W330 antrasiitti 1 440             

G14 850/875 1 735     1 635     125          490        Ventura Cadet W260 antrasiitti 1 165             

G16 900/915/925/940 1 795     1 695     135          495        

G18 950/962/975/989 1 960     1 815     140          530        

G19 1000/1015/1025 2 190     2 000     145          540        

G20 1050/1075 2 260     2 070     150          570        

T@B Etuteltta (sisältäen putkiston) Alu / IXL T@B AURINKOKATOS

T@B 320 Blue (-) 2 060     T@B 320 aurinkokatos (-) 700                

T@B L400 TD Blue (-) 2 290     T@B L400 TD aurinkokatos (-) 870                

ADRIA ACTION (sisältäen putkiston) Alu / IXL Lisävarusteet malliin Adria Action CarbonX Zinox

Adria Action North 361 2 270     Putkisto Adira Action 341/361 IsaFix 115                

Adria Action North 391 LH/PH/PD 2 380     Annex Isabella Sand 220 875                790                

Capri Sunshine

ERIBA TOURING/FEELING (sisältäen putkiston) North Plus COSY CORNER Sis. CarbonX

Feeling 425 2 760       1 775     Cosy Corner II Akryl G16-18 405                

Feeling 442 2 980       1 858     Cosy Corner II Akryl G19-21/Magnum 450                

Feeling 470 2 980       1 858     Cosy Corner II Akryl G22-23 465                

ETUSEINÄ AURINKOKATOKSEEN (sisältäen putkiston)

AURINKOKATOS Asa Loggia Shadow Shadow Atlas Eclipse Mini

Mitat CarbonX CarbonX CarbonX Sivuseinä HintaryhmäA-mitta Mega CarbonX CarbonX

240 -         235          280        G14 850/875 -         620                580                

250 415               -         -           -         G16 900/915/925/940 1 035     660                600                

300 480        260          280        G18 950/962/975/989 1 080     705                650                

360 -         315          280        G19 1000/1015/1025 1 260     735                670                

400 550        330          280        G20 1050/1075 1 290     930                850                

500 -         385          280        G21 1100/1125 1 340     990                870                

G22 1150/1175 1 425     -                 910                

SUN SHINE PLUS AURINKOKATOS G23 1200/1225 1 465     -                 930                

Hintaryhmä A-mitta CarbonX Zinox Ilman PutkistoaVerhot Etuseinä Aurinkokatos Eclipse Magnum 340 -         510                -                 

G13 800/825 1 140            1 070     830        1 475       355        Aurinkokatos Eclipse Magnum 400 -         570                -                 

G14 850/875 1 190            1 115     860        1 475       370        Atlas North, Dawn 230        -                 -                 

G16 900/915/925/940 1 220            1 145     890        1 475       380        Eclipse sivuseinä -         175                165                

G18 950/962/975/989 1 335            1 170     910        1 991       420        Eclipse sivuseinäsovitin -         70                  -                 

G19 1000/1025 1 480            1 285     950        1 991       430        

G20 1050/1075 1 510            1 315     980        1 991       440        

G21 1100/1125 1 570            1 375     1 000     2 564       485        TUULISUOJA

G22 1150/1175 1 610            1 415     1 040     2 564       490        Tuulensuoja 4-sivuinen North, Grey, Ventus 405                

Tuulensuoja Sun 3 vaaleanharmaa 260                

OVIMARKIISI Tuulensuoja 3-sivuinen Granite 305                

Ovimarkiisi vaunuun, musta 335        Tuulensuoja Flex 3 vaaleanharmaa 325                

Tuulensuoja Flex Modul harmaa (ilman ikkunaa/Ikkunalla) 125                

IKKUNAMARKIISI Tuulensuoja, 6-sivuinen, 120 cm, Mega, Granite 550                

Ikkunamarkiisi Sunfilter aurinkosuojalla 190 165        Tuulensuoja, 4-sivuinen, 120 cm, Mega, Granite 405                

Ikkunamarkiisi Sunfilter aurinkosuojalla 215 180        Puutarhaportti tuulisuojaan, 120 cm, Mega Granite 200                

Tuulensuoja 3-sivuinen Mini 245                

PYÖRÄKOTELON SUOJA *Toimitus sisältää putket, kiristysnarut, myrskyliinat ja kiilat

Pyöräsuoja suorakaide teippikiskolla 75x55 cm 35          

Pyöräsuoja suorakaide teippikiskolla 150x55 cm 55          

Pyöräkotelon Suoja (1-akselinen) 76          

Pyöräkotelon Suoja (2-akselinen) 148        



ISABELLA ILMATELTAT Verantaputki Sisäkatto Lattia

Isabella Air Cirrus North 400 2 870     67          160        185                

Isabella Air Cirrus North 300 2 730     58          140        160                

Isabella Air Annex North oikea / vasen 1 380     -         125        130                

Isabella AIR Y aurinkokatos 1 110     -         -         -                 

Isabella AIR Arc aurinkokatos 1 260     -         -         -                 

VENTURA ILMATELTAT Lattia Sisäkatto Ilmatelttojen lisävarusteet

Cito W350 1 610     155          478        Ventura kattoputki alu AIR CITO, Simplex 38                  

Trinus W400 1 720     165          115        Zinox verantaputki Cito/Trinus 27                  

Vivo W300 matala (255 cm) 1 500     140          -         

Vivo W300 korkea (270 - 290 cm) 1 500     140          -         

LISÄPUTKET ISABELLA CarbonX Zinox Mega HUOLTO JA TYÖKALUT

Verantaputki  110-190cm -         59            74          Hercules Triple telttakiristin 45                  

Verantaputki  190-310cm 90          63            74          Myrskykiristin Isalink 10 kpl, FI-60124 25                  

Verantaputki lisäosa 20          15            17          Myrskyliina 40 cm kiilalla 35                  

Pystyputki  SX 68          45            59          Telttalaukku S 110x35x30 cm 30                  

Pystyputki BS-putki T-Rex -         58            -         Telttalaukku M 110x35x40 cm 30                  

Kattoputki  AX Penta -         53            83          Telttalaukku L 110x40x40 cm 40                  

Kattoputki  AX Prisma -         -           77          Putkistolaukku 40                  

Kattoputki  AX 300cm 90          54            83          Tarvikelaukku 10 X 22 X 32 cm 11                  

Kattoputki  AX 250cm 83          54            83          Fix-On II kiinnike 3 kpl 40                  

Isa Clean 1 l (All-Year, Season, Window) 20                  

Teltankyllästysaine 400 ml 12                  

Teltankyllästysaine 1 l 20                  

LISÄPUTKET VENTURA IXL Prenox VENTURA AURINKOKATOS 600 cm 700 cm 800 cm 900 cm

Verantaputki  190-130 cm 75            45          Sun Q 710        800        920                990                

Pystyputki 58            35          

Kattoputki  250 cm 77            34          VARASTOTELTTA

Kattoputki  300 cm 84            43          Isabella Space 550                

Mega Space 880                

MATKAILUAUTO ILMATELTAT Lattia Lisävarusteet malliin Matkailuauto

Vivo High 1 500     140        Cosy Corner Levo 500                

Simplex Low 1 425     Sis. Tuulensuoja Levo 355                

Isabella Asa 415                

MATKAILUAUTO TELTAT Fibermax Prenox Lisävarusteet malliin Matkailuauto

Ventura Freestander Cumulus W300 1 525     1 355     Freestander kaksoisuranauha 3,0 m 40                  

Ventura Freestander Cumulus W300 H 1 605     1 435     Freestander kaksoisuranauha 4,0 m 50                  

VERKKOETUS. LISÄVARUSTEET 300 400

Isabella verkkoetuseinä 175        220        

ISABELLA MATOT G12 G14 G16 G18 G20 G22 G24

North / Flint / Dawn 4.0         5.0         5.5         6.0         7.0         8.0                 9.0                 

2,5 m 115        145        155        170        195        220                -                 

3,0 m 145        180        195        210        245        280                310                

3,5 m 175        215        -         255        295        335                375                

ISABELLA GROUND SHEET GREY

Teltan syvyys (m) (+20 cm) 2.7 3.2 3.7 ISABELLA LATTIAT

G13/14 - 5 m 35          45            50          Kuitukangas Ground cover 2x18 m/rulla 155                

G16/18 - 6 m 45          55            60          Kuitukangas Comfort 1,5x15 m/rulla 230                

G19/20 - 7 m 50          60            70          Isagrip telttamattokiinnike, 4 kpl 8.50               

G21/22 - 8 m 60          70            80          Floor 50x50 cm lattiapala, musta kpl 20                  

G23/24 - 9 m -         80            90          

Lattia 

etureuna kpl 15.00             

Lattia kulmapala reunaan kpl 4.00               



KALUSTEET

Thor tuoli 8-as ( tummanharmaa, V2 / matala selkänoja, m ) 150        Lastentuoli Istuimeen, musta 55                  

Thor tuoli 8-as ( tummanharmaa, V2 / vaaleanharmaa, V2 / tummansininen, V2 ) 150        Jakkara, tummanharmaa 40                  

Bele 3-D kangas, tuoli, musta, topattu 185        Pöytälevy jakkaraan 25                  

Modi Pop-up taittotuoli 115        Rantatuoli, musta 95                  

Freja lepotuoli musta 210        Aurinkovuode 200x59x48 cm 195                

Ohjaajantuoli sivupöydällä ( punainen / harmaa ) 85          Taittovuode 205x78x51 cm 110                

Sivupöytä ohjaajantuoliin, taitettava 25          Tuolin pyyhe, 49 X 124 cm 30                  

Jalkatuki tuoliin / vaaleanharmaa/sininen 55          Aurinkosängyn pyyhe 45                  

Jalkatuki topattu 70          Tuolilaukku 2 tuolille, musta 35                  

Tuolisivutasku vaaleanharmaa/tummanharmaa/sininen 11          Pöytäsuoja 165 X 98 cm 35                  

Retkipöytä 120 X 80 cm 315        

Retkipöytä 160 X 90 cm 425        

Kevytpöytä 100 X 68 cm 195        

Retkipöytä 120 X 80 cm 230        

Retkipöytä 140 X 90 cm 280        

Kahvipöytä 50 X 40 cm 80          

Retkipöytä 120x80 cm, sisältää laukun 170        

Pöytä 120 X 60 cm 155        

SÄILYTYS

Säilytyskaappi polypropyleeni 170        Vaatekaappi taitettava 235                

Laatikosto sopii säilytyskaappiin 70          Top-organizer kattolokerikko 65                  

Taittokomero, 1-osastoinen 145        Tarviketasku korkea 145                

Taittokomero 82x82x85 cm, kulmamalli 200        Kenkäteline 110                

Taittokomero, 2-osastoinen 205        Kenkähylly, tummanharmaa 35                  

Pistorasiatorni upotettava 2x230 V & 2xUSB 65          

KEITTIÖ

-         Fozzils taitettava astiankuivausteline 20                  

Nature Astiasto 8-osainen 70          Astiapyyhe 2 kpl 19                  

Nature Astiasto 16-osainen 130        Pöytäliina 2-puoleinen, 160 X 120 cm 60                  

Nature kahvimuki 4 kpl sarja 35          Pöytäliina 2-puoleinen, 190 X 130 cm 75                  

Lasi, 4 kpl 25          Esiliina, 100 % ekologinen puuvilla 20                  

Viinilasi 2 kpl 340 ml, koottava, kirkas 30          Vesisäiliö 10 l kasattava 40                  

Silver aterimet 16-osaa, rosteri, hopea 60          Vesipumppu ladattava, 2 suuttimella 65                  

Pannunalunen taitettava, 2 kpl 25          Tiskiallas 8,5 l muovi/silikoni, koottava 20                  

Leikkuulauta harmaa 2 kpl 15          Tiskiallas 16 l muovi/silikoni, koottava 23                  

Keittiö sivutasolla & 2 hyllyllä 350        Kattila- & paistinpannusarja, 3+1 95                  

Rasiasarja 3 kpl, koottava 30                  

Kaasukeittiö, mitat 679x286x125 mm 145                

Grillilevy kaasukeittiöön 20                  

VALAISTUS JA SÄHKÖT

Trip Light Led, valaisin telttaputkeen 65          T-haarajohto LED-listalle 8                    

Triplight pöytäteline 20          LED-himmennin kauko-ohjaimella 13                  

Click Light 12 V Led-valaisin 95          LED-lista 1 m 15                  

Travellight lampunvarjostin 55          LED-listan sovite 25                  

Lampunvarjostin Black Chintz 40          Jatkojohto 50 cm, LED-listalle 5                    

Lampunvarjostin Cube Creme 35          Jatkojohto 100 cm LED-listalle 6                    

Valaisinjohto himmentimellä 40 W, E14, 7 m 30          Pistorasiatorni upotettava 2x230 V & 2xUSB 65                  

Johtokiinnikkeet telttaputkeen 22-32 mm 8 kpl 5            

LIIKKUVILLE KARAVAANAREILLE

Kärry kokoon taitettava 125        Luxus laukku 60                  

Kylmälaukku Feel Free 70          Toilettilaukku harmaa 30                  

ISABELLA jälleenmyyjäsi

KAMA Fritid OY

Kaikki hinnat EUR sis. ALV 24 %, ilman toimitus- ja asennuskuluja

Tämä hinnasto korvaa kaikki aiemmat hinnastot. Oikeudet hinnanmuutoksiin pidätetään. 01510 Vantaa

Mahdollisuus painovirheisiin tai loppuunmyytyihin tuotteisiin pidätetään www.kamafritid.fi

Koivuhaantie 2-4 B


